pastus ab ecclesia: siue nō. xviij. q. iiii. dissimunt. t. s.
 quisquis secundum Innocen. et Ostien. in cap. hic.
 infra alleg. inter. xvii. q. iiii. id constituimus: t de im
 mu. ec. inter alia. secundum Innocen. Non potest
 episcopus cubicularios criminatos suos vel familia
 res ab accusatione repellere. extra de accusa. nulli.
 Non peccant clerici: si non vocant episcopuz domi
 num. extra de er. pre. grauem. secundum Innocen.
 An episcopus sit de capitulo ut episcopus vel ut ca
 nonicus: t quando potestas iudicandi vel eligendi
 de capitulo ad episcopum devoluatur. extra de con
 ce. pre. postulatis. t de of. ord. irrefragabili. maxime
 secundum Innocen. Episcopus in consecratione
 religiosus dicit religiosor abbate: t episcopus ad
 professionem monachos recipit ut abbas: not. per
 Jo. an. extra de elec. nullus. lib. vi. vltima glo. Et ex
 cellētia dignitatis t ordinis episcopaloris facit ut epi
 scopus etiam secularis immediate presit monachis.
 An habens filios vel nepotes possit fieri episcopus
 vel alias prelatus. xviii. dist. de syraculane. t capit.
 priusqz t. lxi. dist. carmen. t extra de testa. cap. per
 Innocen. An episcopus debeat potius obediere re
 gi suo qz metropolitano: vel patriarche vel regi quā
 pape vel eius delegato. xviij. distin. si episcopus. xxij.
 quest. viii. reprehensibile. de offi. deleg. pastoralis. de
 ap. cum parati. t de censib. significavit. An omnis
 episcopus sit par apostolico. xxi. distin. in nouo. De
 prælatione inter episcopos t presbyteros. xcij. disti.
 legimus. t. h. q. vii. quanqz. t. xcij. distin. olim. Epi
 scopi dnt vocare clericos non filios sed fratres vel
 socios. Et clerici episcopos non fratres sed patres.
 xcij. dist. esto. An episcopus possit agere per procu
 ratorem vel per se. ex de rescrip. edoceri. de syndi. c. j.
 v. q. iiii. qz episcopi. Qualiter iuret eps pape. extra de
 fureu. ego. II. De pena suum epm interficiendum
 vel manus in eum iniicientium. extra de penis. ad
 aures. c. in quibusdam. xv. q. i. ita nos. Et de penis.
 si quis suadente. in cle. Que requirantur quiz agi
 tur contra epm ciuiliter vel criminaliter. extra de po
 stu. pre. c. j. de elec. bone. i. de preben. grane. b. m. Inn.
 Inquisidores heretice prauitatis non possunt inq
 ure contra episcopos: nisi habeant a papa speciale
 mandatum. extra de hereti. inquisitores. libro. vij.
 Monachus factus eps eximitur ab obedientia ab
 bas t a regula quantum ad elum carnium: t sic te
 net Hoss. t hec communis opinio. Sed Hug. cōtra.
 etiam si sit papa. Idem tenet Archidiac. de hoc per
 Ostien. in lunula de penis. Teneo cuz opinione cō
 munis: quia non comedere carnes non est de substanc
 ia monachatus. sicut abdicationis proprietatis: t cu
 stodia castitatis. extra de sta. mo. cum ad monaster
 ium. S. fi. Et quia ibi abbas dispensat cum monach
 o. vt no. doctores. e. c. cum ad monasterium. de si
 lentio t obedientia t ieiunio: t quicquid acquirit:
 acquirit ecclesie cuius factus est episcopus. xv. q. j.
 cap. iii. vbi de hoc. xviii. q. j. c. j. t ibi de hoc no. Ado
 naeus qui transit ad episcopatum ut presit. peccat
 mortaliter: t votum frangit. nota. xvi. q. j. monachi
 vagantes. In locis insignibus constitui dnt epi: t
 quantum vnius episcopatus ab alto debet distare.
 lxx. distin. per totum. t extra de priu. cap. pxi. An
 literis episcopi sit credendum. extra de fi. instrume.
 cap. pxi. t. i. per Innocen. de proba. cap. post cesso
 nem. ii. q. vi. cure. Quin recusat iudex secularis:
 an episcopus erit index in causa illa. extra de foro cō
 pe. licet. per Innocen.